
SEKOLAH TINGGIILMU KESEHATAN (STIKes) 
MEDISTRA INDONESIA

PROGRAM STUDI PROFESI NERS - PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN (SI) 
PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN - PROGRAM STUDI KEBIDANAN (SI) 

PROGRAM STUDI FARMASI (SI) - PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3)
Jl. Cut Mutia Raya No. 88A Kel.Sepanjang Jaya Bekasi Telp. (021) 82431375-77 Fax. (021) 8243 1374 

Web: stikesmedistra-indonesia.ac.id Email: stikesmi@stikesmedistra-indonesia.ac.id

SURAT KEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) 

MEDISTRA INDONESIA 
NOMOR : 063/STIKes MI/SK/IX/2022

TENTANG
PENETAPAN PEMBIMBING AKADEMIK (PA) DI L1NGKUNGAN 
STIKes MEDISTRA INDONESIA TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Menimbang

Mengingat

Menetapkan

Pertama

Kedua

Ketiga

a. Bahwa telah dimulainya Tahun Ajaran Barn TA 2022/2023;
b. Bahwa untuk kelancaran studi mahasiswa selama menempuh Pendidikan 

baik di Program Studi Keperawatan (SI) dan Pendidikan Profesi Ners, 
Program Studi Kebidanan (SI) dan Pendidikan Profesi Bidan maupun di 
Program Studi Farmasi (SI) STIKes Medistra Indonesia perlu mendapat 
bimbingan dari Dosen Pembimbing Akademik (DPA);

c. Bahwa untuk pelaksartaan pembimbingan akademik perlu mengangkat DP A 
di Lingkungan STIKes Medistra Indonesia TA 2022/2023 yang ditetapkan 
dengan Keputusan Ketua STIKes MI.

a. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional;

b. Undang-undang Republik Indonesia No.37 Tahun 2009 tentang Dosen;
c. UU No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
d. Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi;
e. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI No.3 Tahun 2020 

Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
f. Keputusan Yayasan Medistra Indonesia Nomor : 01 l/YMI/IV/2020 tentang 

penetapan STATUTA STIKes Medistra Indonesia;
g. Keputusan Ketua STIKes Medistra Indonesia Nomor: 

102/SK/STIKesMI/IX/2021 tentang Buku Pedoman Akademik STIKes 
Medistra Indonesia TA 2021/2022.

MEMUTUSKAN

Penetapan Pembimbing Akademik (PA) Di Lingkungan STIKes Medistra 
Indonesia Tahun Akademik 2022/2023.
Mengangkat dosen yang tersebut dalam lampiran surat ini sebagai Dosen 
Pembimbing Akademik (DPA) di Program Studi Keperawatan (SI) dan 
Pendidikan Profesi Ners, Program Studi Kebidanan (SI) dan Pendidikan Profesi 
Bidan serta Program Studi Farmasi (SI) Sekolah Tinggi llmu Kesehatan 
Medistra Indonesia Tahun Akademik 2022-2023.
Nama-nama DPA dan mahasiswa bimbingan pada lampiran merupakan bagian 
yang tidak terpisahkan dari SK ini.
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 30 
Agustus 2023, dan apabila dikemudian hari temyata terdapat kekeliraan dalam 
keputusan ini, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di 
Pada tanggal

: Bekasi,
: 01 September 2022

Ketua es Medistra Indonesia

Irma\yafy Sirait., SST., M.Kes 
0319017902

mailto:stikesmi@stikesmedistra-indonesia.ac.id


Lampiran SK Nomor : 063/STIKes MI/SK/IX/2022

DAFTAR DOSEN DAN M AHASISW A BIM BINGAN AKADEM IK T.A 2 0 2 2 - 2 0 2 3

STIKES M EDISTRA INDONESIA

Nurti Yanika K Gea, Ns., M.Kep., Sp. Kep. A 
Program Studi Keperawatan SI____________

NO TKT NPM NAMA MAHASISWA
1

1

221560111034 Rizki Indra Pratama
2 221560111035 Sari Rahmawati
3 221560111036 Siti Nurhalimah
4 221560111037 Syfa Alivia Salmabila
5 221560111038 Tarida Br Manurung
6 221560111039 Tolentino Pumama
7 221560111040 Verent Gisella
8 221560111041 Yossi Phira
9 221560111042 Ynlmnhti Trilestari
10

4

191560111027 Ricardo Hajan Piran
11 191560111045 Bela Safitri
12 191560111046 Dadang Sutrisna
13 191560111066 Rally Siva A1 Mukqimali
14

1 AJ
221560112018 Tri Budiarso

15 221560112019 Wandi Priyanto

Paraf
Ka. Prodi Keperawatan
Kiki Deniati, S.Kep., Ns., M.Kep
NIDN. 0316028302

Bekasi, 01 September 2022 
Ketua ST Ikes Medistra Indonesia

/

Dr. Lenny Irmawatyj>*rait, SST., M.Kes 
NIDN. 0319017902


